MUNICÍPIO DE SIQUEIRA CAMPOS – ESTADO DO PARANÁ

GESTÃO 2021/2024

Rua Marechal Deodoro, 1837 – Centro – CEP 84940-000 - Fone: (43) 3571 1122.

CNPJ: 76.919.083/0001-89

1

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO OFICIAL

O prefeito Luiz Henrique Germano, no uso de suas atribuições, depois de expirado

o prazo para interposição de recursos, TORNA PÚBLICO a classificação oficial da prova

objetiva do Processo Seletivo Simplificado n° 006/2021 que visa a contratação de

estagiários para aturem no âmbito da administração pública municipal, conforme relação

abaixo:

EDUCAÇÃO

COLOCAÇÃO: CANDIDATO: NOTA:

1º SILVIA CRISTINA NUNES DO PRADO 96

2º WERITON TADEU MARCONDES 92

3º RAYSSA PITARELLO FIATS 88

4º ELLEN FURTADO MONTEIRO 88

5ª SILVESTER DE CARVALHO PEREIRA 84

6º GEOVANA SANTOS DE SOUZA 84

7º FRANCYNE OLIVEIRA GUIMARAES 80

8º LARISSA SILVA DE ALMEIDA 80

9º DIENIFER VIEIRA PEREIRA 72

10º ANDRESSA RANGEL TOSTA 72

11º LIVIA MARIA MANZOLI 72

12º ELISANGELA ALBINO DO PRADO 68

13º JULIANA DA FRAGA DE ANDRADE 68

14º MAYARA PEREIRA BORDIGNON 68

15º WESLEY DE CASSIO GONCALVES 68

16º ANDREINA LUIZA FERRAZ 64

17º KAUANE ANTUNES DA SILVA MURIJO 60

18º ELIANE MARIA MARCONDES 60

19º JULIA BARBOSA GOMES 60

20º MARIA EDUARDA ELIAS PEREIRA 56

21º VALERIA AVILA DE BRITO 56

22º RAISSA MARIA DOS SANTOS MIRANDA 56

23º EDUARDA PEREIRA DE CARVALHO 56

24º CELINA MARIA DA SILVA VILAS BOAS 52

25º NICOLE LUISA DA SILVA VENANCIO 52

26º MARIANGELA FATIMA DA SILVA 52

27º MARIA CLARA DO PRADO DE ALMEIDA 48

28º MARIA CAROLINA DE ALMEIDA DA COSTA 48

29º PATRICIA DA COSTA 48

30º LETICIA DA SILVA OLIVEIRA 48

31º BIANCA CAROLINE DE SOUZA VIEIRA 48

MUNICÍPIO DE SIQUEIRA CAMPOS – ESTADO DO PARANÁ

GESTÃO 2021/2024

Rua Marechal Deodoro, 1837 – Centro – CEP 84940-000 - Fone: (43) 3571 1122.

CNPJ: 76.919.083/0001-89

2

32º ALEXANDRA VITORIA DOS PASSOS 48

33º THAMARA DE PADUA NOGUEIRA  48

34º JESSYKA APARECIDA POSSIDENTE COUTINHO 44

35º ELIANE FERREIRA DA SILVA 44

36º LETICIA DA SILVA MIRANDA 44

37º ARACELI APARECIDA RIBEIRO FELIX DA SILVA 44

38º BIANCA DA SILVA FILGUEIRAS  40

39º CLEIDE OLIVEIRA SANTOS SILVA 32

40º CAMILLY BARBOZA SPINA 32

41º                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               VITORIA MARIA DE SOUZA CONCEICAO 32

ADMINISTRAÇÃO

COLOCAÇÃO: CANDIDATO: NOTA:

1º MONICA MAIRA DE SOUSA 100

2º RAFAELA DE CARVALHO GOMES 88

3º JOÃO VITOR GONCALVES 88

4º EDUARDO HENRIQUE MENDES DOS SANTOS 84

5ª VINICIUS MATOS GONCALVES 84

6º LAYNE GABRIELLA LIMA DE OLIVEIRA 80

7º MAICON DAVID DO COUTO 80

8º ROBERTA DE CARVALHO GOMES 80

9º CAMILA DE FATIMA ALVES DE SOUZA 76

10º PATRICIA DE OLIVEIRA GOMES 76

11º GUSTAVO BUENO LEITE DOS SANTOS 76

12º RITA DE CASSIA MAIARA IEGER 76

13º NELSON PEREIRA NETO 76

14º NICOLAS FERNANDES CARVALHO 76

‘15º VICTOR HENRIQUE RODRIGUES COUTINHO 76

16º EMANUELY SANTOS DA SILVA 76

17º ADRIANO APARECIDO DA SILVA FERREIRA DE LIMA 76

18º MIGUEL IRINEU MARQUES BARBOSA 76

19º MILENA MAINARDES DA SILVA 72

20º JOAO GUILHERME CARDOSO 72

21º MONICA TEREZA SOARES 72

22º ELISEU RODRIGUES DA SILVA 72

23º PEDRO LUCAS PIMENTEL QUADROS DE OLIVEIRA 68

24º ELISA THEODORO DE SOUZA 64

25º LARAH LUISA LOPES PEREIRA  64

26º DAILZA LEANDRO 64

27º KAIKE ARAFAT COSTA KOURANI 60

28º LAURA CHRISTONI CARSTER NEVES 60

29º MARIA KAROLINA DE CARVALHO 60

MUNICÍPIO DE SIQUEIRA CAMPOS – ESTADO DO PARANÁ

GESTÃO 2021/2024

Rua Marechal Deodoro, 1837 – Centro – CEP 84940-000 - Fone: (43) 3571 1122.

CNPJ: 76.919.083/0001-89

3

30º JOAO ANTONIO DE CARVALHO MOREIRA 60

31º LAUREN DE SOUZA SILVA 60

32º MARIA VITORIA PEREIRA AVILA 60

33º EDUARDA EMANUELE SOARES COSTA 60

34º CRISTIAN OLIVEIRA SILVA RODRIGUES 56

35º RAISSA THAINARA DE CARVALHO 52

36º JULIO CESAR GONCALVES 44

37º KAILLANI DE LIMA 28

 CANDIDATA DESCLASSIFICADA

 MERELLIN THAIS DO AMARAL INSCRIÇÃO PARA
ADMINISTRAÇÃO,
MAS FEZ PROVA
PARA EDUCAÇÃO.

Siqueira Campos, 14 de dezembro de 2021.

________________________________
Luiz Henrique Germano

Prefeito

		2021-12-14T16:26:44-0300
	LUIZ HENRIQUE GERMANO:27811760959